




Kontaktinformasjon

Li Skole: 53 03 77 50

[Vigilo](#)



Ukeplan for 6. trinn uke 2

Uke 2	Mandag 6.01	Tirsdag 7.01	Onsdag 8.01	Torsdag 9.01	Fredag 10.01
På skolen: 6.trinn	Ukestart Matte – Volum Engelsk – journals, blogs and diaries Vi går til Flaktveitparken for aking. Ta med akebrett om du har. Skolen har rompebrett. Ferdig kl.13.45 Leksehjelp 13.45	Lesekvart Matte - Volum Musikk Samf – Penger og forbruk -Vekst, velstand og bærekraft -Klær, mote og forbruk KRLE/PALS Ferdig 13.15	6A: Naturfag Din helse -Frisk og syk på samme tid -Lær deg å tenke kritisk 6B: Norsk Matte 6A: MH: Matpakkemuffins 6B: Sløyd: Trearbeid Ferdig kl.13.45	6A: Norsk – Kilder og kildebruk 6B: Naturfag Din helse -Frisk og syk på samme tid -Lær deg å tenke kritisk Matte 6A: Sløyd: Trearbeid 6B: MH: Matpakkemuffins Ferdig kl.13.45 Leksehjelp 13.45	Lesekvart Leksesjekk Norsk Engelsk – journals, blogs and diaries Matte Samf - Penger og forbruk -Vekst, velstand og bærekraft -Klær, mote og forbruk Krle – kristningen av Norge Ferdig kl.13.45
			6A: Husk forkle!	6B: Husk forkle!	
Hjemme: Les 15 minutter hver dag 	Norsk: Leselektse på ark <i>Et skuespill</i> . Les og svar på oppgaver i skrivebok eller i DISK. Minner om stor bokstav, tegnsetting og rettskriving (lurt å se over leksen din hjemme!) Vi går gjennom leksen på fredag. Tenk over: Hvordan pleier du å argumentere for å få frem din mening?				
	Matematikk: Jobb på Kikora, delkapittel 3.4 "Volum og overflate".				
	Engelsk: Read and retell: Chapter 3, Journals, blogs and diaries. " Super readers " and " reading for pleasure " Textbook page 80-81. Practice: Practice retelling the text to your learning partner.				

Informasjon

Tverrfaglig tema: Folkehelse og livsmestring.

Sosialt:

Jeg kan samarbeide med alle på trinnet. Jeg kan ta en beskjed fra de voksne.

Muntlig:

Jeg kan presentere faglige emner muntlig med og uten digitale ressurser.

Lesing/skriving:

Jeg kan sammenlikne talespråk i nærmiljøet med andre talespråkvarianter i Norge og med naboer.

Jeg kan utforske og reflektere over sammenhengen mellom språk og identitet

Regning:

Jeg kan formel for areal, omkrets og volum.

Engelsk:

Jeg vet hva eiendomsord er.

Lære om kjente dagbøker, lage en vlog, stille spm med did.

Jeg kan lese og forstå et søylediagram.

Ukens PALS

Jeg hilser på elever og voksne på skolen. Jeg sier «hei» når jeg møter andre.



Godt nytt år!

Da er vi tilbake til hverdag og gode rutiner igjen 😊

Husk **INNESKO** og **KLÆR ETTER VÆR!** Sjekk med ditt barn om **innesko er på plass. Mange manglet før jul. Vi ser også at elevene trenger å ha byttetøy på skolen.**



Ta med nyvasket forkle til mat og helse.

Etter planen er vi i gang med å bruke gymsalen fra neste uke.

Vi gleder oss til dette! Det blir noen endringer på timeplanen.

Ta kontakt i Vigilo helst innen kl.08.00 ved fravær.

Hilsen Frank, Nina og Randi Elise.